МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЧАМЕРОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 23.12.2014                                         № 20 п.1

О создании школьного

спортивного клуба

   С целью формирования здорового образа жизни у обучающихся и потребности

систематических занятий физической культурой и спортом, а также развития в школе

традиционных видов спорта,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать при МБОУ «Чамеровская СОШ» с 23.12.2014 года  спортивный

клуб «Чемпион».

ВЫПИСКА ВЕРНА.

Директор  МБОУ «Чамеровская СОШ»                       О.В. Вергилесова